sui arctati predict, nobis seu haeredibus nostris foris-

ftcemnt aut foristccerant, vel ad nos, hseredes seu
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successores nostros pertinere potuerit aut potuerint

&c. Et de uberiori gratia nostra volurnus & con-

cedimus quod si presentes literae in forma ve! ma-

teriel seu ex quacunq^ alia causa quoad debitum

effectum & intentionem exonerationis sive prsedictse

concessionis nostrae minus validae seu insoifficientes

existunt &c. Quod Cancellarius Anglife pro tern-

pore existens tarn presentes literas nostras reformet,

quam fieri faciat alias literas in ea parte validas &

sufficientes, quoad dictus Episcopus & successores

sui debitum effectum exonerationis & concessionis

nostrae babuerit vel babuerint
;
nee non alias literas

de perdonatione, remissione, &c. validas & suf-

ficientes de tempore in ternpus, quum per pra?faturn

Episcopum seu successores suos &c. fuerit rogatus.

T. R. apud Westmonast. 16. Novemb. Anno

Ed. IV. 6'.

3. See
]).

1 IS.

Rywcr, Fa>dera, torn. xi. p. b'.Sfj. A. D. 1 40$. An. 8.

Edvv. 4. Pat. 8. Ed. 4. p. 3. in. 16'.

Pro Episcopo Wyntoniensi de Pardonatione.

HEX omnibus l>allivis et Fidehbus suis, ad quos C5*c.

Salutem. Sciatis quod nos, intuitu laudabilium

meritorum Reverendi in Cbristo Patris Williehni

Wynflet Ej>iscoj)i Wvntoniensis manifestorum^

quern quideni Episcopum erga n<^s semper inveni-

mus gratum et fidedignum, ex assensu et advisa-

/nento Concilii nostri eundem Episcopum repu-

tamus,
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tarn us, declaramus, et acceptamus verum et fidelem

Ligeum nostrum, ac ipsum Episcopum recipimus

in gratia? nostrne favorem specialem.

Nolentes quod idem Episcopus, haeredes vel execu-

tores sui^ratione sive prsetextu alicujus criminis, mes-

prisionis, offensa?, materiae, rei, vel causa?, ante prae-

sentem diem fieri praetensorum,sibi impositorum, aut

ratione praemissorum qualitercumque irnponendo-

rum
; per nos, vel haeredes nostros, Justiciaries,, Esca-

etores, Vicecomites, aut alios Ballivos seu Ministros

nostros, vel haeredum nostrorum quorumcumque,
futuris temporibus, occasionetur, impetatur, ad re-

spondendum evocetur, respondere teneatur, moles-

tetur, perturbetur in aliquo, seu gravetur ; occasio-

iientur, impetantur, ad respondendum evocentur,

respondere teneantur, molestentur, perturbentur in

aliquo, seu graventur.

Et insuper (tranquillitati et quieti ipsius Epi-

scopi plenius providere volentes) ex certa scientia

et inero rnotu nostris, pardonavimus, remisimus, et

relaxavimus eidem Episcopo, quocumque nomine

censeatur, oinnes proditiones, murdra, insurrectiones,

rebelliones, conspiratioues, confcederationes, con-

gregationes, coadunationes, riotas, routas, conven-

ticula illicita, insidiationes falsas, alligantias, felo-

nias, transgressiones, extortiones, mesj)risiones, con-

celamenta, et cognitiones eorumdem seu eorum ali-

cujus, coutemptus, impetitiones, cambipartias, ma-

nutenentias, imbraciarias, et negligentias, per ipsum

Episcopum ante praesentern diem qualitercurique

facta seu perpetrata. et sectam pacis iiostrre, ac omne

2 A 2 id
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id quod ad nos versus ipsum Episcopum pertinet

seu pertinere poterit occasione praemissoru'm, vel

alicujus eorumdem, ac etiam utlagarias si qu;c iu

jpsum Episcopum hiis occasionibus seu earum ali-

qua fuerint promulgate.
Et insuper pardonavimus, remisimus^ et relaxa-

vimus, prnefato Episcopo omnimodas cognitiones

per ipsum Episcopum qualitercumque factas, ac

omnimodas poenas et punitiones quas occasionibus

praedictis seu earum aliq'ua erga nos incurrere de-

beretj necnon forisfacturarn quorumcumque terra-

rum, et tenementorum, ac bonorum, et cataliorum

suorum nobis occasionibus pryedictis, seu earum

aliqua ante dictum praesentem diem forisfactorum

seu perditorum, et firinam j)acern nostrum ei inde

concedimus; ita tamen quod stet recto in curia

nostra, si quis versus eum loqui voluerit, de praemissis

vel aliquo prccmissorum.

Et ulterius pardonavimus, reminmus, et relaxa-

virnus eidem Episcopo omnimodos fines adjudicates

sive adjudicandos occasionibus praedictis aut alicujus

earurndem, ac omniinoda debita et compota nobis

per ipsum Episcopum ratione eorumdem Hniurn seu

alicujus eprum debita et pertinentia ; aliquo statute,

actu, ordinatione, provisione, restrictione, re, vel

inateria quacumque, non obtante. In cujus &c.

Teste Rep^e apud Westmonasterium primo die

Februarii.

Per ipsum Regem, et cle duta praedicta^ auctori-

tate Parliament!.
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4. See p. 124.

Rymcr, Feedera. torn. xi. p. "H- A. D. 14/1. An.

11. Edvv. 4. Pat. 11. Edw. 4. p. 1. m. 24.

IXEX omnibus Ballivis et ficlelibus suis, ad quos &c,

Salute m,

Sciatis quod nos, ex ccrta scientia et mero motu

uo>tris pardonavimus, remisimus et relaxavimus ve-

ncrabili patri \Villielmo Wayneflete EpiscopoWyn-
toniensi, quocumque nomine censeatur, o nines pro-